
  R E P U B L I K A  H R V A T S K A  

   BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA 

      OPĆINA GORNJA VRBA 

 

 

 

NAČELNIK 

 
 

 

      

   R E P U B L I K A  H R V A T S K A  

       BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA 

        OPĆINA GORNJA VRBA 

      OPĆINSKO VIJEĆE 

      

 

 

 
 

 

 

 

KLASA:023-01/15-01/24 

URBROJ:2178/28-02-15/2 

U  Gornjoj Vrbi, 09.09.2015. 

 

 

Na temelju članka 14., stavka 7. Zakona o regionalnom razvoju Republike Hrvatske 

(„Narodne novine“ broj 147/14), i  članka 26. Statuta općine Gornja Vrba  („Službeni vjesnik 

Brodsko-posavske županije“ br. 09/09, 11/09, 3/13), Općinsko vijeće Općine Gornja Vrba na 12. 

sjednici održanoj 09.09.2015. godine, donijelo je: 

 

 

                                                  ODLUKU 

 

                                                  Članak 1. 

 

Daje se suglasnost Općine Gornja Vrba o pristupanju urbanom područja Grada 

Slavonskog Broda.  

 

                                                  Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u  „Službenom vjesnik Brodsko-

posavske županije“  

 

 

                          OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE GORNJA VRBA 

 

  Predsjednik Općinskog vijeća: 

                               Zdravko Jurić 

 

 

 

DOSTAVITI: 

1. Razvojna agencija Grada Slavonskog Broda d.o.o.            

2. Dokumentacija,                                                                      

3. Pismohrana,                   

4. „Službeni vjesnik Brodsko-posavske županije“ 


